Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
центр внешкольной работы
станицы Полтавской

(наименование организации)

П Р И К А З

Форма по
ОКУД

по ОКПО

Код

0301001

Номер
документа

Дата
составления

5 4 - 0 04.09.2023 г.

О проведении «Недели открытых дверей»

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования центр внешкольной работы
станицы Полтавской на 2023-2024 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Провести с 04.09.2023 г по 08.09.2023 г в МБУ ДО Ц ВР ст.
Полтавской «Неделю открытых дверей».

2.Назначить ответственными за проведение «Недели открытых;
дверей» педагогов -  организаторов (Денисенко Н.Н., Прохоренко А .Н .)

3.Педагогам дополнительного образования художестве нн
технической направленностей оформить творческие выставки в фойе
подготовить словесные и слайдовые презентации, буклеты и визитки.

4.Концертмейстеру Капустину Н.Н., методисту Абрамовой А.Н.
подготовить видеоролик для показа в фойе МБУ ДО ЦВР и публикации его
на официальном сайте и социальных сетях.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Чалов> Л к дм ил у
Александровну.

Директор МБУ ДО ЦВР

Зам.дир. по УВР

Е.Е. Воловик

Л.А.Чалова

Педагоги-организаторы : Денисенко Н.Н.
Прохоренко А.Н.

Концертмейстер: Капустин Н.Н.
Методист : Абрамова А.Н.